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Snabbväxande IT-säkerhetsföretag 

Coromatic AB visar fortsatt aggressiv tillväxt - ökar omsättningen 

med 57 procent och vinsten med närmare 100 procent 
 

Coromatic, IT-säkerhetsföretaget som bygger flest datorhallar i Sverige och sedan 
årsskiftet är en del av den nordiska IT-säkerhetskoncernen Coromatic Group redovisar 
ett rekordresultat för 2007. Det operativa resultatet steg med nästan 100 % procent från 
15,4 MSEK 2006 till 29 MSEK 2006, vinsten efter skatt steg från 10,9 MSEK 2006 till 
17,3 MSEK 2007. Nettoomsättningen ökade från 195 MSEK till 341 MSEK.  
 
- Vi känner en otrolig ödmjukhet för det förtroende vi har fått från kunderna. Under 2007 har 

vi förutom att leverera 63 kompletta datorhallar, sett vårt affärsområde kontinuitetsplanering 
med Co-Location som tjänst och antalet förfrågningar från utlandet växa snabbt . Som en del 
av nybildade koncernen Coromatic Group har vi nu muskler att ta vårt koncept utanför 
Sveriges och på sikt också Nordens gränser, säger Maths Waxin, vd för Coromatic  

 
Under året har Coromatic genomfört ett av sina största och mest komplexa uppdrag någonsin, 
med leverans av två hallar på 3 000 m2. Coromatic har också påbörjat byggnation av sin första 
datorhall utanför Norden, åt Parex Bank i Riga, Lettland. Företaget har även fått många nya 
kunder under 2007, däribland Sony Ericsson, Försvarsmakten, Uppsala Kommun, Lawson, 
Swedish Match och Volkswagen.  

 
- Vi är mycket nöjda med resultatet för 2007 och prognosen för 2008 är lovande. Redan i slutet 

på 2007 såg 2008 års orderstock mycket bra ut, några exempel på stora ordrar är från kunder 
som Sandvik, Lindex, Bolagsverket, Compare och Com Hem., säger Maths Waxin.  

 
- Fokus för 2008 är att hjälpa våra kunder att realisera grön IT i praktiken. Vi jobbar aktivt med 

energieffektivisering och andra viktiga element. Vi har dessutom tagit initiativet till 
utmärkelsen Årets Gröna Datorhall för att lyfta fram de kunder som föregår med gott 
exempel, fortsätter Maths Waxin. 

 
För mer information, besök gärna www.coromatic.se eller kontakta; 
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Om Coromatic 
 
Coromatic är ett marknadsledande specialistföretag inom kontinuitetsplanering och fysisk IT-säkerhet, som 
färdigställer över 60 datorhallar per år. Coromatic säkrar IT-funktionens kontinuitet genom strategi, lösningar och 
underhåll för fysisk IT-säkerhet. 2006 års nettoomsättning uppgick till 195 MSEK. 2007 års omsättning uppgår till 
341 MSEK. Huvudkontoret finns i Bromma utanför Stockholm.  För mer information se www.coromatic.se 
 



 

Coromatic AB är sedan årsskiftet tillsammans med Metric-gruppen och företaget Scanpocon, del av Coromatic 
Group. Gruppen är en nordisk koncern med lokal närvaro i Sverige, Norge och Danmark. Koncernen kommer att 
omsätta över en halv miljard svenska kronor och ha 130 anställda. 
 
 
 

 
Affärskontinuitet innebär att kritiska affärsprocesser fortgår opåverkade vid en incident/under ett katastrofläge, 
eller att processerna kan återstartas inom en för organisationen acceptabel tidsrymd. Detta uppnås genom riskanalys, 
strategi, åtgärder och övning. 
 
Kontinuitetsplanering är på det sätt en organisation förbereder sig för potentiella incidenter som kan riskera 
företagets kärnverksamhet och långsiktiga hälsa. Med incidenter menas allt från interna incidenter som 
serveröverhettning, till lokala incidenter som brand, till regionala såsom storm liksom nationella pandemier.  
 
Fysisk IT-säkerhet innebär skydd mot strömavbrott, brand och rökgas, vatten, explosion, magnetism, inbrott och 
sabotage samt mot åska och spänningsförändringar i elnätet. 
 

 


